
GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 1 / 3

     

     

1./IV ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA LIBERECKÉHO KRAJE 
DNE 18.12.2012

Bod pořadu jednání: 7.

Název : Kontrola plnění usnesení zastupitelstva kraje

Důvod předložení: Usnesení č. 2/IV/12/RK

Zpracoval: Bc. Iveta Jáčová
vedoucí organizačního oddělení

Projednal:      
     

Předkládá: Martin Půta
hejtman

K jednání přizván:      
     

Návrh na usnesení:

Zastupitelstvo kraje po projednání

b e r e  n a  v ě d o m í

kontrolu plnění usnesení zastupitelstva kraje,

a  v y p o u š t í

ze sledování č. 159/12/ZK, 382/12/ZK.



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 2 / 3

Důvodová zpráva

Odbor kancelář hejtmana, organizační oddělení, provádí formální kontrolu plnění usnesení.  
Kontrola byla provedena za období od 19. 9. 2012 do 18. 12. 2012 s termínem plnění do 
tohoto data. Materiál obsahuje též usnesení plněná před daným pozdějším termínem. 
(Zákon č. 129/2000 Sb., o krajích v § 78, odst. 5a) uvádí: Kontrolní výbor kontroluje plnění 
usnesení zastupitelstva a rady kraje.)

USNESENÍ č. 159/12/ZK
Založení obchodní společnosti Krajský sociální podnik, s.r.o.

Zastupitelstvo kraje po projednání

r o z h o d u j e

a) v souladu s § 35 odst. 2 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v 
platném znění, o založení obchodní společnosti Krajský sociální podnik, s. r. o. spolu s 
Asociací sociálního podnikání, občanské sdružení, se sídlem Generála Svobody 83/47, 
Liberec XIII- Nové Pavlovice, PSČ: 460 01, IČ: 22879145,

b) v souladu s § 36 písm. m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném 
znění, o peněžitém vkladu Libereckého kraje do obchodní společnosti Krajský sociální 
podnik, s. r. o. ve výši 140.000,- Kč,

s o u h l a s í

a) s určením PhDr. Jindřicha Kadlece, 
a JUDr. Ludmily Šlechtové, 

do funkce prvních jednatelů obchodní
společnosti Krajský sociální podnik, s. r. o.,

b) s určením Mgr. Hynka Kalvody,
Josefa Průchy, 

 a Pavla Petráčka, 
do funkce členů první dozorčí rady obchodní 

společnosti Krajský sociální podnik, s. r. o.,

s c h v a l u j e

v souladu s § 35 odst. 2 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v 
platném znění, znění společenské smlouvy o založení obchodní společnosti Krajský sociální 
podnik, s. r. o.,

d e l e g u j e

v souladu s § 35 odst. 2 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném 
znění, Martina Seppa,

jako zástupce kraje na první zasedání valné hromady obchodní společnosti Krajský 
sociální podnik, s. r. o.

a  u k l á d á

Pavlu Petráčkovi, členu rady kraje pro resort sociálních věcí:

a) zajistit uzavření společenské smlouvy o založení obchodní společnosti Krajský sociální 
podnik, s. r. o. ve formě notářského zápisu

Termín: 30. 06. 2012

b) zajistit splacení peněžitého vkladu Libereckého kraje do obchodní společnosti Krajský 
sociální podnik, s. r. o. v souladu s obchodním zákoníkem a společenskou smlouvou.

Termín: 30. 07. 2012



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 3 / 3

Splněno, dne 30.7.2012 prohlášení správce vkladu o splacení penežitého vkladu LK Kč 
200.000,-- do obchodní společnosti Krajský sociální podnik, s.r.o.
Splněno, vypustěno ze sledování.

USNESENÍ č. 382/12/ZK
Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 253/12 - zapojení finančních prostředků ze 
Souhrnné žádosti o dotaci z Národního fondu k opatřením Fondu solidarity EU č. 2/2 do 
rozpočtu Libereckého kraje a poskytnutí účelových dotací oprávněným žadatelům

Zastupitelstvo kraje po projednání

s c h v a l u j e

1) Rozhodnutí o poskytnutí dotace z Národního fondu k opatřením Fondu Solidarity 
Evropské Unie č. LK/ZP/2/2,

2) změnu rozpočtu - rozpočtové opatření č. 253/12, kterým se navyšuje příjmová část 
rozpočtu kraje ve výši 11 413 546,79 Kč o finanční prostředky na základě Souhrnné 
žádosti o dotaci z Národního fondu k opatřením Fondu Solidarity EU č. 2/2 a současně i 
výdajová část rozpočtu o 11 413 546,79 Kč v kapitole 914 02,

r o z h o d u j e

o poskytnutí dotace z kapitoly 914 02 subjektům:

Příjemce IČ Dotace

B Heřmanice 00672068 114 638,80

H Hrádek nad Nisou 00262854 95 686,00

I Chrastava 00262871 5 034 733,30

J Frýdlant 00262781 168 140,00

K Raspenava 00263141 391 964,36

P APOSS,, p. o. 47 523,00

O
Bytové hospodářství 
Frýdlant, p. o.

5 560 861,33

a  u k l á d á

RNDr. Vítu Příkaskému, náměstkovi hejtmana pro resort hospodářského a regionálního 
rozvoje, evropských projektů a rozvoje venkova, zajistit podpisy smluv o poskytnutí 
účelových dotací z rozpočtu Libereckého kraje „Fond Solidarity EU“

Termín: 30. 11. 2012

Hlášení k úkolu: RNDr. Příkaský splnil podepsání poslední ze smluv dne 6.11.2012.

Splněno, vypustěno ze sledování.

Organizační oddělení neeviduje žádné další usnesení zastupitelstva kraje s termínem plnění 
k datu 1./IV zasedání zastupitelstva kraje, tj. k 18. 12. 2012, které by nebylo splněno.

Usnesení č.   132/12/ZK s termínem plnění     30. 4. 2013
Usnesení č.   370/12/ZK s termínem plnění     31. 12. 2012


